
南京长江第二大桥2024年南汊主桥面局部车道铺装维修工程招标公告

（招标编号：XDZB20240201027 ）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京长江第二大桥2024年南汊主桥面局部车道铺装维修工程已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金:1077.115668万元， 招标人为南京长江第二大桥有限

责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 最高投标限价：10771156.68元（人民币），超过限价的其投标文件作无效标处

理。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京长江第二大桥2024年南汊主桥面局部车道铺装维修工程

三、投标人资格要求

南京长江第二大桥2024年南汊主桥面局部车道铺装维修工程:

1、投标人应依法设立且满足如下要求：

（1）资质要求：投标人（或联合体双方）必须是中国大陆境内合法注册的独立企业法

人，具有有效的营业执照。

投标人应同时具备以下资质要求：

a.投标人（或联合体牵头人）具有行政主管部门核发的有效期内的公路养护作业路基路

面养护甲级资质或公路工程施工总承包一级及以上资质或公路路面工程专业承包一级及以上

资质；具有省级及以上住房和城乡建设行政主管部门颁发的有效期内的《安全生产许可

证》；（提供营业执照和资质证书和安全生产许可证复印件加盖投标人公章，原件备查）

b.投标人（或联合体成员）具有住房和城乡建设部颁发的有效期内的工程设计综合甲级

资质或公路行业设计甲级资质或公路行业（公路）专业设计甲级资质证书。（提供营业执照

和资质证书复印件加盖投标人公章，原件备查）

（2）财务要求：投标人（若为联合体投标，联合体牵头人提供）须提供 2023 年度经

会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财

务情况说明书（财务报表附注）。（提供证明文件复印件加盖公章）

（3）业绩要求：投标人业绩要求同时满足以下业绩要求：

a. 2019年1月1日（以交/竣工日期为准），投标人完成过一个高速公路钢桥面沥青铺装

工程或高速公路沥青路面施工项目。(需提供中标通知书或合同、交/竣工验收报告或发包人

出具的证明材料的复印件加盖投标人公章，缺一不可)

b. 2019年1月1日以来（以合同签订时间为准），投标人完成过一个高速公路钢桥面铺

装设计项目。(需提供合同。提供的合同或业绩证明材料必须反映出相关数据和内容，否则



视为未提供。)

注：如同一项目中同时包含 a、b 两项业绩视为满足业绩要求。

2、主要人员要求

①设计负责人：拟投入本项目的设计负责人应具备高级及以上技术职称（专业涵盖交

通、桥梁、公路等）；（提供职称证书复印件加盖投标人公章）

②施工负责人：施工负责人具有工程师职称（含）及以上技术职称，具有公路工程专业

一级注册建造师资格；且具有交通运输主管部门核发的有效《公路水运工程施工企业主要负

责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书》（B 类）。（提供相关证书复印件加盖投

标人公章）

③项目总工：拟投本项目的投标人除项目经理外，还须投入项目总工1名，具有工程师

职称（含）及以上技术职称。（提供相关证书复印件加盖投标人公章）

④拟投入本项目的施工负责人自2019年1月1日以来（以交/竣工验收证书时间为准），

至少担任过高速公路沥青路面工程施工项目或沥青路面维修工程施工项目的项目经理、项目

副经理或项目总工，交工验收合格且未发生重大质量、安全责任事故。(提供相关复印件加

盖公章，原件备查。提供的业绩证明材料必须反映出相关数据和内容，否则视为未提供。)

⑤专职安全员：投标人拟投入本项目的专职安全员数量不少于 1 名，具有交通运输行

政主管部门核发的《公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合

格证书》（C 证）。（提供相关证书复印件加盖投标人公章）

⑥投标人须提供拟投入本项目的设计负责人、施工负责人、项目总工、专职安全员近 3

个月社保缴纳证明材料。拟投入设计负责人、施工负责人、项目总工、专职安全员应无在岗

项目，或虽在其他项目上任职但承诺所投项目中标后能够依法撤离。

注：设计负责人、施工负责人、项目总工、专职安全员无在岗项目[无在岗项目指原任

职项目合同工期已满且如期完工；或原任职项目尚未完工（含合同工期虽已满但实际未完工

的项目）但发包人已书面批准其变更撤离该项目。]

⑦投标人在本项目中必须投入至少2台防撞车（投标人需提供自有证明材料，或租赁证

明材料，或租赁或购置的承诺函。若为租赁，租赁合同或租赁意向合同或租赁承诺函中要能

体现用于本项目且租赁期满足本项目服务期限要求。自有设备证明材料指购置发票。租赁设

备证明材料包括租赁合同或租赁意向合同，缺一不可。）

3、信誉要求：

（1）截止响应性文件递交时间当日，供应商未在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/ ）中被列入失信被执行人名单；

（2）截止响应性文件递交时间当日，供应商未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/ ）中被列入严重违法失信企业名单；

4、其他相关要求：

（1）本次招标接受联合体投标，联合体所有成员数量不超过 2 家。

（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人

为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段的投标，否则，相关投标均

无效。



本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-16 09:00到2024-07-23 17:00

获取方式：凡有意参加投标人，请使用“电脑端”登录希地丰华采购网

（http：//zbt.xidijs.com），点击拟参与项目的采购公告，下拉网页至公告底部点击“获

取招标文件”按钮，使用“中招互连”APP底部中间的“扫一扫”功能，扫描网页上的二维

码进行登录，进行招标文件的获取、下载。获取招标文件时请按采购公告下附的“其他附

件”提供相关资料。 初次使用的，需完成新用户注册，在用户登录页面，点击“新用户注

册”，按照“注册向导”页面说明完成用户注册及CA证书获取（注册时须选择“蜘蛛采购通

电子招投标交易平台”，按要求提供相关资料，自动审核）。“中招互连”APP内有“常见

问题”解答和人工客服电话400-666-4230。待注册完成后即可在线获取招标文件。 招标文

件费用：200元（招标文件费：0元，平台使用费：200元）；如需发票，进入“我的投标-投

标项目”中在线申请。 咨询电话：025-51860002。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-06 09:30

递交方式：线下纸质版递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-06 09:30

开标地点：南京市雨花台区诚信街22号南京中交投资大厦14层开标室

七、其他

南京长江第二大桥(以下简称南京二桥)是国家“九五”重点建设项目，位于现南京长江

大桥下游11公里处，由南、北汊大桥和南岸、八卦洲及北岸引线组成。工程于1997年10月6

日正式开工，2001年3月26日建成通车，2002年6月22日通过国家竣工验收，全线按高速公路

标准建设。G36宁洛高速南京长江二桥段起点位于东扬坊互通附近，终点位于雍庄枢纽，路

线全长20.963Km，设计车速100公里每小时。

南京二桥南汊桥钢桥面通车已达23年，累计轴载作用次数已达4000万次，远超设计值的

1200万次，处于超年限服役状态。随着使用年限的增加，桥面逐渐出现了不同程度的裂缝、

连续坑槽等病害，严重影响结构耐久与行车安全性。本项目为2024年南汊主桥面局部车道铺

装维修工程，拟对病害集中的下行3车道1238米进行单车道整体置换，面积4952㎡。

施工工期：工期3个月，现场施工15日历天（以合同签订时间为准）。

招标范围：对南京二桥南汊大桥下行第三车道钢桥面实施铺装维修，（含铺装方案的深

化设计、桥面系服役感知系统平台建设等），维修路段全长1238米，钢桥面维修共计4952

㎡；同时在打开铺装层后对钢桥面板表面、U肋焊缝及隐藏裂纹进行无损检测(具体详见第五

章发包人要求)。

最高投标限价：10771156.68元（人民币），超过限价的其投标文件作无效标处理。

质量等级要求：交工验收为合格，竣工验收为优良；质量安全要求：无安全事故。

八、监督部门



本招标项目的监督部门为南京长江第二大桥有限责任公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京长江第二大桥有限责任公司

地  址： 南京长江第二大桥收费站西侧

联  系  人： 牛工

电  话： 025-85798170

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏希地丰华项目管理集团有限公司

地  址： 南京市雨花台区诚信街22号中交投资大厦14楼

联  系  人： 赵工

电  话： 025-51860002

电  子  邮  件： xdfhzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-16T10:48:35+0800
	第4页(343.4026,457.6085)
	已检查


		2024-07-16T10:48:35+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-07-16T10:48:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-16T10:48:36+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-07-16T10:48:36+0800
	第4页(582,300)
	已检查




